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Scienze Politiche

Delegati di Facoltà

MOSCA Liliana Dip. di Scienze dello Stato mosca@unina.it

Promotori

Promotore Dipartimento e-mail

Amato Vittorio
Analisi delle Dinamiche 

Territoriali e Ambientali
vittorio.amato@unina.it

Aruta Stampacchia 

Annalisa 

Teoria e Metodi delle 

Scienze Umane e Sociali
annalisa.aruta@unina.it

Fabbricino Gabriella
Teoria e Metodi delle 

Scienze Umane e Sociali
gabriella.fabbricino@unina.it

Feola Raffaele Scienze dello Stato raffaele.feola@unina.it

Mazzetti Ernesto
Analisi delle Dinamiche 

Territoriali e Ambientali
ernesto.mazzetti@unina.it

Musella Marco
Teoria Economica e 

Applicazioni
marco.musella@unina.it

Rapone Vincenzo
Teoria e Metodi delle 

Scienze Umane e Sociali
vincenzo.rapone@unina.it
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Scienze Politiche

Area disc. nazione Università Codice Erasmus Promotore Level borse mesi

4 4431 Geografi a Francia Université Paris X - Nanterre F  PARIS010 Amato Vittorio 1st/2nd 2 9

4 4431 Geografi a (scienze Politiche) Romania
National School for Political Studies and Public 

Administration
RO BUCURES13 Amato Vittorio 1st/2nd 2 5

38 313 Scienze Politiche e Diritto Francia Université Paris Sorbonne - Paris I F  PARIS001
Aruta Stampacchia 

Annalisa 
1st/2nd 4 5

Lingue e fi lologia Francia Université Paris Sorbonne - Paris IV F  PARIS004
Aruta Stampacchia 

Annalisa 
1st/2nd 4 5

3 313 Scienze politiche Francia Université Paris 10 - Nanterre F  PARIS010
Aruta Stampacchia 

Annalisa 
1st/2nd 4 5

3 313 Scienze politiche Francia Institut d’etudes Politiques de Lyon F  LYON61 Fabbricino Gabriella 1st 2 5

3 3808 Diritto, altro Francia Université Paul Cezanne - Aix-Marseille III F  MARSEIL03 Feola Raffaele 1st/2nd/3rd 3 9

3 313 Scienze politiche Spagna Universidad de Salamanca E  SALAMAN02 Feola Raffaele 1st 5 5

3 313 Scienze Politiche Romania Universitatea din Oradea RO ORADEA01 Mazzetti Ernesto 1st/2nd/3rd 2 5

3 314 Economia Francia Université Paris Descartes (PARIS V) F  PARIS005 Musella Marco 2nd 1 5

3 3808 Diritto, altro Francia Université Montesquieu - Bordeaux IV                                                                                    F  BORDEAU41 Rapone Vincenzo 1st/2nd 3 9


